
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851575

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Blatnice (okres Plzeň-sever) - exkluzivně

Prodej pozemku k bydlení, 1129 m2, Blatnice
u Nýřan
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227642 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blatnice (okres Plzeň-sever)

Prodej pozemku k bydlení, 1129 m2, Blatnice u Nýřan

Hledáte pozemek k bydlení, kde si ještě letos můžete splnit Váš sen
o vlastním bydlení..? Přesně takový pro Vás mám v klidném
prostředí obce Blatnice. Obec má výbornou strategickou polohu -
nachází se v dochozí vzdálenosti města Nýřany, které nabízí
veškerou občanskou vybavenost - supermarkety, školy, školky.
Zároveň je výborně napojená na dálnici D5 - z Vašeho budoucího
domu se dostanete za 30 minut do Bavorska, za 10 minut do Plzně
na Borské pole a za hodinu na pražský Zličín. Jak můžete vidět z
přiložených fotografií, velká část okolních nemovitostí je již
postavena, pozemek nabízí vlastní vjezd, napojení na kanalizaci,
elektřinu a vodovodní síť. Pozemek nabízíme v našem programu
"pozemky s garancí", díky kterému dostanete komplexní studii.
Případný prohlídkový den proběhne ve čtvrtek 27. února. Splňte si
sen o vlastním bydlení ještě v roce 2025 !

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1129

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851575

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Blatnice (okres Plzeň-sever) - exkluzivně

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace

Plocha parcely (m2) 1129

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Václav Přibek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


